פרטים שתמציא, בתנאי שלא חל עיקול על הפיקדון.

מוסבר לנאשמות שעליהן להמשיך לשתף פעולה בהליך הטיפולי, להתייצב לדיון והנאשמת 1 להתייצב בפני הממונה.

למען הסר כל ספק, נאסר על הנאשמות ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת מריה מטייב.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול
תשע"ה, 06/09/2015 במעמד

הנוכחים.
רובין לביא , שופטת בכירה